（招标编号：SZGZ2025-XC-SG-030）

项目所在地区：江苏省苏州市相城区

一、招标条件

本春丰花园1、2、3、4、5、6、7、8、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、

20、21、22、23、24、25、26、27、28、29 幢外墙檐口、外墙线条、外墙防水维修工程已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:414.792205万元， 招标人为苏

州市相城区春丰花园业主委员会。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 人民币肆佰壹拾肆万柒仟玖佰贰拾贰元零伍分（￥4147922.05）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

春丰花园1、2、3、4、5、6、7、8、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、

21、22、23、24、25、26、27、28、29 幢外墙檐口、外墙线条、外墙防水维修工程

三、投标人资格要求

春丰花园1、2、3、4、5、6、7、8、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、

21、22、23、24、25、26、27、28、29 幢外墙檐口、外墙线条、外墙防水维修工程:

（一）合格响应单位的一般条件：

[...]

13、14、15、16、17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28、29 幢外墙檐口、

外墙线条、外墙防水维修工程组织公开招标，欢迎符合招标公告投标资格条件的各投标单位

前来参加投标。

一、招标项目简要情况：

1.招标编号：SZGZ2025-XC-SG-030

2.招标项目名称：春丰花园1、2、3、4、5、6、7、8、10、11、12、13、14、15、16、

17、18、19、20、21、22、23、24、25、26、27、28、29 幢外墙檐口、外墙线条、外墙防

水维修工程

3.预算金额：人民币肆佰壹拾肆万柒仟玖佰贰拾贰元零伍分（￥4147922.05）

4.招标需求：（详见工程量清单）

5.项目地点：苏州市相城区黄埭镇春丰花园

6.承包方式：包工包料

7.施工工期：6个月（合同签订生效后至项目竣工结束，具体时间以招标人通知为

准）。

8.工程质量要求：合格。

二、投标人投标资格要求：

（一）合格响应单位的一般条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术、售后保障等能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录和行贿记录；